

טפילי-צמרת בנוסף

קופת-חולים הכללית דורשת העלאת מיסים ותשלום על תרופות. אך לפני שדרישה זו תידון, יש לתבוע מקופת-חולים ש-תמכור את בית-דולפין בשבי-ציון. בית-מלון מפואר זה נרכש לא מזמן על-ידי קופת-חולים מה-הססדים שלה ומשרת, כידוע, בעיקר את טפילי-צמרת של קופת-חולים וההסתדרות.

א. פרטון, חיפה

"בורות" - מה היא?

"הפוסל - במומו פוסל" אימרה זו כוחה יפה גם כלפי מי שמכנה זולתו "בור". הדבר עולה בעליל במכתבו של מר תמיר גל (העולם הזה 2008). מיכתב זה דן בדברי בתוכנית-הטלוויזיה השעה השלישית, שנושאה היא: הצעת-החוק ה-17 פריטת הבאה לבטל את האיסור החוקי לקיים יחסי-ימיין הומוסקסואליים. את כותב המכתב האמור אין להאשים אפילו ברישעות. קוצר-הבנתו בולט לעין. טוען הוא כאילו השווית את "חוק ההר-



ח"כ בארי

מי שמעיד על עצמו

מוסקטואלים" ל"חוק חיוב חגירת חגור-ריתבטיחות" (הסיגנון העיברי המשובש מחול לו). האומנם?

התקנות המחייבות רוכבי-אופנוע לחבוש קסדות-מגן, ונהגי-מכוניות להגור חגורות-בטיחות, לא הובאו אלא כראייה לסתור הטענה, (שהועלתה גם בתוכנית הנדונה), כאילו אין מדינת חופש מתערבת בחיי-ריתבטיחות, וכאילו אין היא רשאית לדאוג לשלומם ולבריאותם. על אפו ועל חמתו, טענה זו דחה ביהמ"ש העליון, בעתירת האופנוענים לבטל את "התקנות הקסדות", ייתכן שאילו עיין מר תמיר סגל בנימוקי ההחלטה, היה נמנע מכתובת מכתבו. מכל מקום, מי שפסטיג רבים, בהם ידועי-שם, סמכו ידם על הארגומנטציה המישי-פטיית בתוכנית הטלוויזיה.

ניתן, כמובן לטעון, כי הדחף ליחסים הומוסקסואליים אינו נובע ממחלה. אינו טעון ריפוי (לכן אינו ניתן לריפוי), ואיי-נו גורם נזק, אם הוא בא על סיפוקו. שאי-לה זו שנוייה במחלוקת בין רופאים, בין סכסולוגים ובין פסיכולוגים, ומר תמיר סגל, כמו כל אדם אחר, רשאי לתמוך ידעותיו בבני-סמכא אלה או אחרים. ברם, מי שמטיח כלפי אחת האסכולות כאילו עמדתה משקפת "בורות" - מעיד על עצמו!

ח"כ יודיה בארי, ירושלים

מפילאי הפיננסיה הישראלית

ליבי רחב וגאה כשהתבררנו על-ידי שריאצורגו, כי בעיית אל-נעל תיפתר כמו-בן, ומדיניות הרפורמה לא תיפגם. זאת, למרות שגם ציונות-האוויר וגם איגוד ה-ימאים הכריזו שלא יוותרו, ולו גם על אגורה אחת משכר-הגנטו שלהם. כל הכי בוד, רבינוביץ!

אינני סבור שאי-ציבור כלשהו היה מלהטט בגמישות כה מפתיעה בשעה ש-דעת הציבור, לרבות יועציו ועוזריו הי-קרובים, מבצעת בו לינץ' יום-יומי. יש לי כמה הצעות נוספות, המתאימות (המשך בעמוד 6)

להרשות לעצמו להתייצב בגלוי להגנתו של קציני-מישטרה. כדי להגן עליו מפני לינץ' ציבורי בלתי-מוצדק.

מימצאי בית-הדין המישמעתי של המישי-טרה הפסו, למעשה, את כל מימצאי כתבי-העולם הזה שחקרו בפרשה. היה בכך הרבה מעבר להישג עיתונאי מיקצועי. עצם הי-עובדה שהעולם הזה מתייצב בודד במער-כות ציבוריות, לא רק כשהוא חוקף אי-שום, מעשים ועמדות אלא גם כשהוא יוצא להגנתם, משקף את מעמדו המיוחד של עיתון זה בעיני רבים: אי בודד של שפי-ייתדות, של אייכנועה למוסכמות ומקובל-לות, של אייחסוחות נורם הכללי ובי-היסטריה התמונית.

במישור האישי הוכיח העולם הזה, כי פרשת סגלוביץ, כי הוא נשאר נאמן לדרי-כו: התייצבות לצד הקורבן אפילו אם, במיקרה זה, הוא קציני-מישטרה בכיר.



אם כבר עוסקים בהשתלשלות ובי-תולדות פרשיות שפורסמו מעל עמודי-העולם הזה, מן הראוי להזכיר גם מיקרה הפוך לזה של סגלוביץ. כוונתי לפרשת יהודה פדן.

לפני מיספר חודשים גילה כתבו הכל-כלי של העולם הזה, כי יהודה פדן, מנהל-החברה הממשלתית-עירונית לשיקום-המל-אכה בתל-אביב, שותף למעשה בעסק פר-טי, המתחרה בחברה הציבורית שברא-טי, שונה הוא עומד.

הסתבר כי פדן שותף בחברה פרטית בשם צוהר, שקיבלה שיטחי-קרקע של הי-מדינה באזור-התעשייה בחולון, בונה שם מיבני-מלאכה המתחרים באלה שבונה הי-חברה הציבורית לאותה מטרה עצמה. חקירה קצרה העלתה, כי העיסקה נעש-תה בצורה מוזרה ביותר.

מינהל-מקרקעי-ישראל היקצה שיטחי-קרקע יקרים באזור-התעשייה של חולון עבור התאחדות-בעלי-המלאכה. זו העבירה את השטחים ואת הבנייה לחברת צוהר, שבה היה פדן שותף לשני קבלני-בניין. השלושה הרוויחו בעיסקה זו כמה מיל-יוני לירות.



מורח פדן הפירוסם שיכנע

לפני פירוסם מימצאי החקירה ברבים נמסרו העובדות שהתגלו למשה מן, מנהל-בנק טפחות, שהוא גם יושב-ראש מועצת-המנהלים של החברה-לשיקום-המלאכה, אותה מנהל פדן.

מן הבטיח לבדוק את העובדות ולפעול בהתאם. אולם מאום לא אירע. פדן המ-שיך לכהן בתפקידו הציבורי, בצד פעי-לותו המתחרה כבעל עסק פרטי. הפרשה פורסמה בהבלטה מעל דפי העולם הזה (העולם הזה 2007).

נראה כי הפירוסם בהעולם הזה שיכנע את משה מן לפעול. כמה ימים אחרי הי-פירוסם מסר מן הודעה לעיתונות, לפיה הודה יהודה פדן מתפקידו.

Handwritten signature or note.



העולם הזה, שבעון החדשות הישראלי. המערכת והמינהלה: תדי-אביב, רחוב גורדון 3, טלפון 03-243386. תא-דואר 136. מען מברקי: עולמפרם. מורפס ב"הדפוס החדש" בע"מ, תל-אביב, רחוב בן-אביגדור. הפצה: "גד" בע"מ. גלופות: "צינקוגרפיה כספי" בע"מ. העורך הראשי: אורי אכנרי. המוציא לאור: העולם הזה בע"מ.

קיא ירי

גיים נגדו, התחור יותר ויותר כי ההר-הוליד עכבר. על רקע זה פירסם העולם הזה, כתבה מקיפה יותר, שנועדה להסי-ביר מה התרחש מאחורי-הקלעים של פר-שת סגלוביץ.

הכתבה לא כללה רק דיווח עסיסי של העובדות. היא לא פירטה רק את גירסות-וטענות שני הצדדים: מקטרגו ומגיניו של סגלוביץ. היה זה ניסיון מפורש וי-מכוון לנקוט עמדה, עוד קודם ששופטיו של סגלוביץ חרצו את דינו. בין השאר, נכתב באותה כתבה: "יהודה סגלוביץ" ייצא נקי מהפרשה כולה. ייתכן שבי-ת הדין ימצא אותו אשם בעבירות טכניות מסוימות, חסרות-ערך ממש, אך אין-ספק כי מהבחינה הציבורית, המוסרית וה-מיקצועית, ייצא סגלוביץ זכאי. ההפסד הגדול יהיה של המישטרה עצמה. היא איבדה, בגלל מילחמת-הכנופיות המכוערות שלה, אחד מטובי אנשיה".

אני מוכרח להודות, שגיישה זו עוררה-ביקורת אפילו בתוך המערכת. אבל הי-אנשים שכיסו את פרשת סגלוביץ למן-תחילתה הגנו בלהט על עמדתם. הם טענו כי הסתבר להם מעבר לכל ספק, במהלך-חקירתם, כי סגלוביץ אומנם חף-מפשע בכל אותן האשמות שהועלו נגדו. על סמך



מוחזר סגלוביץ

אותה חקירה הם היו משוכנעים שחפותו של סגלוביץ תוכח גם בבית-המישפט.

לא היתה זו התרשמות שיטחית. היא ביטאה את דעתם של עשרות קציני-מישטרה בכירים, שזעמו על מילחמת-קבוצות-הלחץ המתנהלת בצמרת המישי-טרה, ואשר סגלוביץ נפל לה קורבן. אחי-דים מאותם קצינים, שיושרם המיקצועי אינו מוטל בספק, הצליחו לשכנע את כתי-בי העולם הזה, כי סגלוביץ אומנם נבחר כשעיר-לעזאזל. הם ידעו כי דיווח עיתון-כהעולם הזה, שלוכתו רשימה ארוכה של מאבקים ציבוריים לטיהור שורות המישי-טרה, הוא העיתון היחידי בישראל שיכול

"לא זכור לי עוד מיקרה דומה, שבו רדפו כל-יהתיקשורת בישראל אדם אחד, כפי שרדפו אותי", אמר במריחת רבי-פקד יהודה סגלוביץ. היתה לו סיבה טובה להת-מרמר. בית-הדין המישמעתי של המישטרה, שבפניו הועמד ראש הלישכה-לתפקידים-מיוחדים במישטרת מרחב ירושלים לדין, זיכה אותו משני אישומים חמורים שהוע-לו נגדו: זה של התחברות לזונה, וזה של התרשלות בתפקידו.

רבי-פקד סגלוביץ הורשע אומנם בשי-שה סעיפים אחרים. אולם היו אלה סעי-פים סכניים. חסרי-משמעות, שלא היה בהם כדי להמיט קלון ולפגוע ביושרו הי-המיקצועי של קציני-המישטרה. שיעור הי-קנס שהוטל עליו, 400 ל"י, שיקף את-מידת החומרה שייחסו שופטיו של סגל-וביץ לעבירות שבהן הורשע, אחרי שבי-חלק מהן הודה בעצמו. בעיקבות פסקי-דין זה יוחזר סגלוביץ לתפקידו. ממנו הושעה בעת שהחלה החקירה נגדו.

אלא שבינתיים הוכתם שמו של סגל-וביץ על-ידי כל כל-יהתיקשורת בארץ. כי-אשר הושעה מתפקידו בסוף השנה שע-בי-רה, בעת שהחלה החקירה נגדו, פירסמו כל כל-יהתיקשורת בקול תרועה סיפורים מסמרי-שיער על מעשים פלייליים שבהם היה מעורב סגלוביץ, כביכול. הגדיל ל-עות מכולם האינקוויטור של הכנסת. כי-דרכו בקודש, הוא לא נקב בשמות גם-הפעם. אבל אותו ח"כ-בלש האשים במי-פורש, מעל במת-הכנסת, קציני-מישטרה בכיר בכך שהוא נוטל שוחד. לא היה צורך להתאמץ כדי לנחש למי הוא מת-כוון.

היה רק קול אחד שהתייצב מול המקי-הלה האכזרית, שזימרה בקול אחיר. זה היה קולו של העולם הזה.



"אתם מוכרחים להיות מקוריים בכל מחיר", התרעמו עלינו כמה מקוראינו הוותיקים. "אתם מתייצבים בראש מבקי-ריה של המישטרה. אבל כשתופסים סוף-סוף קציני-מישטרה שסרה, אתם היחידים שיוצאים להגנתו."

תגובות מעין אלה הובעו באוזנינו בי-עיקבות הכתבה חיסול חשבונות בעולם-העליון (העולם הזה 2010). הכתבה פורסי-מה בעת שהחל שופטו של רבי-פקד סג-לוביץ בפני בית-הדין המשמעתי של-המישטרה, וסיגנונה חרג מהמקובל בכתי-בות מעין אלה, המתפרסמות בעיתון זה.

כבר הכתבה הראשונה, שפורסמה בעיק-בות השעיייתו של סגלוביץ, העלתה שורה של תגובות וסימני-שאלה, לגבי טיב הי-האשמות שהועלו נגדו. העולם הזה היה העיתון היחידי בישראל, שבצד הסיפור על-רקע השעיייתו של סגלוביץ, נתן פירוסם גם לטענות אלה שגוננו על הקציני הוותיק בלהט.

במהלך מישפטו של סגלוביץ, כאשר הושמעו העדויות שהצליחה התביעה לי-